
 1 

Ciechanów, dn.07.06.2017 r. 

WZPI-ZP.271.1.11.2017 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Dostawa wraz z rozładunkiem i pierwszym uruchomieniem kotłów gazowych i kotłów 

na biomasę w indywidualnych budynkach mieszkalnych na terenie miasta Ciechanów  

w ramach zadania pn. „Poprawa jakości powietrza – ograniczenie emisji zanieczyszczeń 

poprzez modernizację kotłowni na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów” 

 

 

Zamawiający Gmina Miejska Ciechanów dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu  

nr 520756-N-2017 opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych  

w dniu 31.05.2017 r. 

Było: 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
 

Nazwa projektu lub programu  
 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, 

których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które 

będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących 

członkami grup społecznie marginalizowanych  
 

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub 

więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób 

zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)  

 

Zmieniona treść brzmi: 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

NIE 

Nazwa projektu lub programu  
 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, 

których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które 

będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących 

członkami grup społecznie marginalizowanych  

NIE 

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub 

więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób 



 2 

zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)  

 

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniami SIWZ rozdział IX. 

„Opis sposobu obliczania ceny oraz informacje dotyczące walut” - Zamawiający wymaga aby   

w Załączniku nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” w pkt. 1 w tabeli w kolumnie  nr 3. – 

„cena jednostkowa netto”- Wykonawca uwzględnił wszystkie koszty jakie poniesie z 

tytułu realizacji zamówienia (między innymi związane z dostawą, rozładunkiem oraz 

pierwszym uruchomieniem kotła).   

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 

09.06.2017 r. na dzień 12.06.2017 r. na godz. 10:00. Oferty należy składać w siedzibie 

Zamawiającego Biuro Obsługi Interesanta- Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. 

 Otwarcie ofert nastąpi 12.06.2017 r. o godz. 10.15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta 

Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz.  

XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 520756-N-2017  

z dnia 2017-05-31 r. 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta  

Zastępca Prezydenta Miasta  

 /-/ Joanna Potocka-Rak 

 

 

 


